

„Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na terenie gminy Paradyż
– polegająca na budowie drogi dla pieszych”
– znak sprawy: ZP.271.8.2023

Paradyż, dnia 16.11.2023 r.

GMINA PARADYŻ
UL. KONECKA 4
26-333 PARADYŻ

WYKONAWCY

Numer pisma: **ZP.271.8.2023.01**

**Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.
„Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na terenie gminy Paradyż
– polegająca na budowie drogi dla pieszych”**

ODPOWIEDZI Nr 1 NA ZAPYTANIE Z DNIA 15.11.2023 r. DO ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.zm.), Zamawiający informuje, iż udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy Zamawiający przewiduje płatności częściowe?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje płatności częściowe. W związku z tym w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 9 do SWZ w § 5 dodano następujące zapisy:

„11. Zamawiający dopuszcza rozliczanie 3 fakturami, płatnymi w 2024 r.

12. Podstawą do wystawienia faktury będzie bezusterkowy protokół odbioru częściowego/końcowego robót oraz potwierdzenie zakończenia i odbioru robót wpisem do dziennika budowy.”

Zaktualizowany projekt umowy został udostępniony na stronie prowadzonego postępowania pod nazwą: „8.2023 - chodnik Przyłek - Zał. Nr 9 do SWZ - Projekt umowy - aktualizacja 16.11.2023”.

Pytanie 2

Proszę o sprecyzowanie kwestii krawężnika który będzie przylegał do drogi asfaltowej - czym ma być wypełniona szczelina między krawężnikiem a asfaltem i czy wymagane jest cięcie krawędzi jezdni w celu wyrównania krzywizny drogi i zminimalizowania szczeliny przy krawężniku?

Odpowiedź:

W przedmiarze w pozycji pn.: "Krawężniki bet. 15x30x100 na ławie bet. z oporem z bet. C20/25" w zależności od potrzeb należy uwzględnić roboty polegające na cięciu nawierzchni bitumicznej i uzupełnienie szczeliny masą mineralno-bitumiczną.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym. Wyjaśnienia są wiążące przy składaniu ofert oraz realizacji zamówienia.

*Zatwierdziła:
Z up. Wójta Gminy
(-) Iwona Pluta
Z-ca Wójta*